
 

 

UCHWAŁA NR II/13/2014 

RADY GMINY W KSIĄŻU WIELKIM 

z dnia 22 grudnia 2014 roku 

w sprawie zaliczenia drogi Książ Wielki- Pod Sobote do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej 
przebiegu 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594,1318 z późn. .zm.) art. 7 ust 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r 

o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r poz. 260,843,1446,1543 z późn. zm.) RADA GMINY 

w Książu Wielkim uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę Książ Wielki – Pod Sobote o nr. ew. działek nr. 965/2 , 458/1 określoną jako 

załącznik do niniejszej uchwały do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książ Wielki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Huma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 7415



Załącznik  

do Uchwały Nr II/13/2014 

Rady Gminy w Książu Wielkim 

z dnia 22 grudnia 2014 roku 

 

Mapa dróg gminy Książ Wielki 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Huma 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7415


		2014-12-30T15:35:01+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




